ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 мая 2019 г. № 110

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв некоторыеакты

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии

некоммерческой организации «Дагестанский некоммерческий фонд

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

7 сентября 2018 г. № 126 «Об утверждении Порядка определения объема и

предоставления субсидии некоммерческой организации «Дагестанский

некоммерческий фонд капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.m), 2018, 14 сентября, №0500201809140002),

следующие изменения:

в пункте 5 слова «реквизиты расчетного счета Фонда, открытого в

кредитной организации» исключить;

в пункте 11 слова «открытый в кредитной организации» заменить словами

«открытый в Управлении Федерального казначейства по Республике Дагестан»;

2. Внести в пункт 11 Порядка предоставления субсидии некоммерческой

организации «Дагестанский некоммерческий фонд «Россия - моя история.

Город Махачкала», утвержденного постановлением Правительства Республики

Дагестан от 21 июня 2018 г. № 72 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии некоммерческой организации «Дагестанский некоммерческий фонд

«Россия - моя история. Город Махачкала» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.m), 2018, 26 июня,

№ 0500201806260004), изменение, заменив слова «открытый в кредитной

организации» словами «открытый в Управлении Федерального казначейства по

Республике Дагестан».

^BИT£/7^,

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ

но исполняющий обязанности

дседателя Правительства

Республики Дагестан А. Карибов